
Zarządzenie Nr 20/2013 
Starosty Krośnieńskiego 
z dnia 15 lutego 2013 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zrn.), art. 19 i 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zrn.)oraz §2 ust. 4 pkt 4 

Procedury udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Krośnie 

wprowadzonej Zarządzeniem Nr 2 Starosty Krośnieńskiego z dnia 22 stycznia 2007 r., 

zarządza się co następuje: 

§1 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na: 

Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Powiatu Krośnieńskiego 

w składzie: 

Przewodniczący komisji: Andrzej Guzik 

Zastępca przewodniczącego komisji: Janusz Zajdel 

Sekretarz komisji: Anna Pelczar - Bożek 

Członek komisji: Grzegorz Michalski 

Członek komisji: Jad wiga Jagi eł o 

§2 

Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania, a kończy z dniem podpisania urnowy 

z wybranym w postępowaniu wykonawcą lub unieważnienia postępowania. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

TA 


